
 ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno http://kamzici.ctujm.cz · tk.kamzici.brno@seznam.cz 
 

Velikonoce ve Fryšavě 
 
Termín: 5. - 8. dubna 2012 
 
Sraz: Ve čtvrtek 5. 4. 2012 v 10:15 ve vestibulu Hlavního nádraží Brno 
 
Odjezd: Ve čtvrtek 5. 4. 2012 v 10:53 vlakem do Nového Města n. Mor. 
 
Návrat: V neděli 8. 4. 2012 v 19:42 na Hlavní nádraží Brno vlakem ze Žďáru n. Sáz. 
 
Cena: Kč 800,- (doprava, ubytování, stravování, vstupné) + dopor. kapesné Kč 100,- 
 
Ubytování: Vila v obci Fryšava pod Žákovou horou 
 
Stravování: Společné vaření v ceně od páteční snídaně 
 
Program: Poznávání Fryšavy a okolí, hry a soutěže, možná návštěva plaveckého bazénu, zpěv s 

kytarou, velikonoční pomlázka 
 
Výstroj: Velký batoh, malý batoh na jednodenní výpravy, spací pytel, karimatka, souprava na 

spaní, teplá čepice přes uši, šála, teplá bunda, svetr či mikina, rukavice, dlouhé 
kalhoty + náhradní, turistické boty, tenisky (přezůvky), tepláky, triko s dlouhým 
rukávem či košile, spodní prádlo a ponožky + náhradní, ešus a lžíce, zápisník a tužka, 
šátek a uzlák, pláštěnka či pončo, svítilna, KPZ, hygiena (mýdlo, ručník, kartáček a 
pasta na zuby, hřeben, toaletní papír), kapesník, láhev na pití (termoska). 

Další vybavení: Fotokopie průkazky zdravotní pojišťovny, plavky, ručník, koupací čepice. Kluci: Nůž a 
provázek na tvorbu pomlázky. Holky: Mašle, fixky, nálepky na zdobení vajíček. 

 
Poznámka: Fotokopii průkazky zdr. poj. odevzdat na srazu. Návratku a poplatek za akci odevzdat 

na srazu. Veškerou výstroj musí mít děti sbalenou do jednoho zavazadla, které budou 
moci sami nést. 

 
Důležité: Závazné přihlášení je nutné učinit e-mailem či smskou do středy 28. 3. 2012. 

Akce je povinná pro všechny, kteří se chtějí zúčastnit LT Matějovec 2012. 
 
Více info: Jirka "Karas" Karásek - 739 327 605, http://kamzici.ctujm.cz 
 
  
ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno http://kamzici.ctujm.cz · tk.kamzici.brno@seznam.cz 
 

Návratka 
 
Souhlasím, aby se ....................................................................... 
 
 
bydlištěm ............................................................................... 
 
 
rodné číslo ............................ telefon ........................................ 
 
 
zúčastnil/a akce Velikonoce Velikonoce Velikonoce Velikonoce ve Fryšavěve Fryšavěve Fryšavěve Fryšavě, konané ve dnech 5. - 8. 4. 2012 

 
 
Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na žádnou akci (výlet či schůzku) zbytečnou 
elektronikou a cennostmi (mobilní telefon, mp3 přehrávač, fotoaparát, prsteny, řetízky, větší než 
doporučený obnos peněz apod.). Oddíl ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv 
zodpovědnost. 
 
 
Datum: Podpis rodiče: 


